
 اصفهان صاحب تراموا می شود 
تحویل ۸ فروند هواپیما به ایران 

 حمایت راه آهن از اقدامات انجمن ریلی میانگیــن تاخیــر پروازهــای حــج زیــر 40 دقیقــه بــوده 

 جزئیات ساخت مسیر تراموا در اصفهان  باید راهکارهای جنگ اقتصادی فرا گرافته شود  700 دستگاه اتوبوس پایتخت در انتظار نصب فیلتر 

دبیر انجمن صنفی شرکت های بین المللی ایران به تشریح آخرین وضعیت تخصیص ارز بین راهی به رانندگان بین المللی پرداخت.

 محمدجواد عطرچیان در گفت وگو با خبرنگار تین نیوز خبر داد که روز گذشته در محل سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای جلسه مشترک ارزی با   
نمایندگان بانک های عامل، نمایندگان سازمان راهداری و شرکت های حمل ونقلی برگزار شد و گفت: متأسفانه تاکنون هیچ نتیجه ای به دست نیامده 

است و تخصیص ارز بین راهی به رانندگان درگیر بروکراسی شده است.

 عطرچیان گفت: تا این زمان یعنی 10 مرداد ماه حتی یک ریال ارز به رانندگان بین المللی تخصیص پیدا نکرده و فعالان خطوط بین المللی مجبور هستند 
ارز موردنظر برای هزینه در اروپا را  از بازار آزاد و با قیمت های گران تهیه کنند.

با اقدامات چشمگیر شهرداری اصفهان، تا سال 1۴00 حجم سفرهای شهری به وسیله وسایل نقلیه عمومی را از 1۵ درصد به ۴۵ درصد افزایش یابد.

هی شرکت شهر  گا د و ن فر و معا
فرودگاهی امام با بیان این که تا به 
امروز با 38 پرواز 9 هزار زائر از این 
فرودگاه عازم سرزمین وحی شده اند، 
گفت: میانگین تاخیرهای پروازهای 
حج زیر 40 دقیقه بوده است. 

 انجمن صنفی شرکت های ریلی 
در نامه ای به رییس مجلس شورای 
اسلامی و معاون اول رییس جمهور 
نسبت به عدم اجرای بند ب ماده 52 
قانون برنامه ششم توسعه از سوی 
سازمان امور مالیاتی اعتراض کردند.

محسن پورسید آقایی/  معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران از 
لزوم نصب فیلتر دوده بر روی اتوبوس های دیزلی 

شهر خبر داد.

حسین عاشوری/ قائم مقام مدیر عامل راه آهن

نشست عضو هیات مدیره و قائم مقام مدیر عامل راه آهن 
با تاکید بر ضرورت همدلی و وحدت میان کارکنان راه آهن 
گفت: گفتگو و تبادل نظر لازمه شناسایی مشکلات است 

و این تبادل نظر باید به شکل هدفمند صورت گیرد.

فتح الله معین/ رئیس شورای شهر اصفهان

رئیس شورای شهر اصفهان از مذاکره برای عقد نخستین قرارداد 
ساخت تراموای  شهری با گروه مپنا خبر داد و گفت: برای تردد 
در یک مسیر 8 کیلومتری، در سال 139۵ با شهرداری اصفهان 

انجام شد که به توافق طرفین رسیده است.

وزیر اقتصاد و دارایی فرانسه نسبت به تحویل ای تی آر به ایران ابراز امیدواری کرد.

به گزارش تین نیوز به نقل از  پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، بر اساس خبری 
که در شبکه تلویزیونی فرانس 24 منتشر شد، برونو لومر گفت: امید است در مورد 
برخی مسائل مربوط به شرکت هواپیمایی ای تی آر بابت تحویل ای تی آرهای ایران 

از سوی طرف آمریکایی گشایش حاصل شود.

فرمانده پلیس فرودگاه های کشور، گفت: خریدوفروش دلار و ارز در فرودگاه های 
کشور ممنوع است و اگر فردی در فرودگاه اقدام به خریدوفروش دلار کند ماموران 

پلیس حتما با آن برخورد خواهند کرد.
به گزارش تین نیوز و به نقل از روابط عمومی شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، 
سردار حسن مهری درباره فعالیت برخی افراد سودجو در فرودگاه های بین المللی و 
فروش دلار و ارز افزود: خریدوفروش دلار و ارز در فرودگاه های کشور ممنوع است.

مدیرعامل یک شرکت حمل ونقلی بین المللی نسبت به ضرورت تفکیک وزارت راه 
و شهرسازی و تأثیر آن بر بهبود وضعیت ترانزیت توضیحاتی را ارائه داد.

محمدحسین لوکی در گفت وگو با خبرنگار تین نیوز با بیان اینکه تفکیک وزارت 
راه و شهرسازی از مهم ترین درخواست های فعالان ترانزیتی در کشور است، 

معاون بندری اداره کل بنادرودریانوردی سیستان وبلوچستان، گفت: اولین محموله 
حبوبات ترانزیتی از مبدا بندر »کاندلای هند« به مقصد افغانستان امروز توسط 

کشتی کانتینری وارد بندرچابهار شد.
با سرمایه گذاری سازمان بنادرودریانوردی در ایجاد زیرساخت های بندری و تامین 
تجهیزات استراتژیک تخلیه و بارگیری، بستر مناسب ترانزیت از طریق بندرچابهار 

به مقصد افغانستان ایجادشده است.

ارز تخصیصی به رانندگان ترانزیت درگیر بوروکراسی شد
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 ممنوعیت خریدوفروش دلار و دیگر ارزها در فرودگاه ها 

 هشدار نسبت به تعطیلی شرکت های حمل ونقل بین المللی 

 ترانزیت اولین کشتی از هندوستان به افغانستان  ازچابهار 
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